各    位          平成30年５月14日

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成30年５月14日開催の取締役会において、平成30 年６月28 日開催予定の第38期定時株主

総会に定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社事業の多様化に対応する為、現行定款 第２条に事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成30年６月28日（木曜日）

定款変更の効力発生日      平成30年６月28日（木曜日）

以上

会社名  株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ

代表者  代表取締役社長    高 橋   靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先  取締役 経理・情報開示・IR担当

関   清 美

電話番号  0 4 2 - 5 1 1 - 0 5 0 0（ 代 表 ）

（別紙）

定款変更の内容

（下線は変更部分を示します）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総 則

(目的)

第２条

（26）  古物売買

（27）  上記に関連する付帯業務の一切

第１章 総 則

(目的)

第２条

（26）  古物売買

（27）  粉体の開発、精製、製造、販売及び粉

体の混入樹脂の開発、製造、販売

（28）  上記に関連する付帯業務の一切

以 上